
Zarządzenie Nr 52/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej  

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie opłat za zakwaterowanie w Domu Studenta Akademii Tarnowskiej  

w roku akademickim 2024/2025                       

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6   ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. 

1. Opłata za miejsce w pokoju 3-osobowym, dla studenta Akademii Tarnowskiej  za 1 miesiąc 

wynosi 500 złotych.  

2. Opłata za miejsce w pokoju 2-osobowym, dla studenta Akademii Tarnowskiej  za 1 miesiąc 

wynosi 750 złotych.  

3. Studenci cudzoziemcy, odbywający zajęcia/praktyki w Akademii Tarnowskiej w ramach 

Erasmus + , wnoszą opłatę w wysokościach określonych w ust. 1 i w ust. 2.  

4. Studenci innych uczelni zakwaterowani decyzją Kierownika Domu Studenta (w przypadku 

wolnych miejsc) ponoszą opłaty za 1 miesiąc w wysokości: 

1) 600 złotych za miejsce w pokoju 3-osobowym,   

2) 800 złotych za miejsce w pokoju 2-osobowym.  

 

§ 2. 

Wysokość opłat za noclegi w bazie noclegowej wynosi:  

1) dla studentów studiów stacjonarnych Akademii Tarnowskiej odbywających praktykę  

30 zł za dobę;  

2) dla pracowników i studentów studiów niestacjonarnych Akademii Tarnowskiej:  

a) za miejsce w pokoju 3 osobowym      40 zł za dobę  

b) za miejsce w pokoju 2 osobowym     50 zł za dobę  

c) za miejsce w pokoju 1 osobowym     70 zł za dobę  

d) apartament                  110 zł za dobę  

3) dla innych osób niebędących studentami albo pracownikami Akademii Tarnowskiej:  

a) za miejsce w pokoju 3 osobowym                80 zł brutto za dobę  

b) za miejsce w pokoju 2 osobowym              100 zł brutto za dobę 

c) za miejsce w pokoju 1 osobowym             130 zł brutto za dobę 

d) apartament                            190 zł brutto za dobę 

e) za wynajęcie pokoju 2 lub 3 osobowego przez jedną osobę      130 zł brutto za dobę 

 

§ 3. 

Koszt wynajęcia sali lub świetlicy:  

1) grupa do 10 osób            50 zł brutto za godzinę  

2) grupa do 30 osób            70 zł brutto za godzinę 

3) grupa powyżej 30 osób               90 zł brutto za godzinę  

                                                           

§ 4. 

W roku akademickim 2024/2025 kwaterowanie odbywać się będzie do pokoi 2 i 3 osobowych. 



 

§ 5. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem decyzje podejmuje Rektor Akademii 

Tarnowskiej, po uzyskaniu opinii Prorektora ds. Studenckich i Dydaktyki.  

 

§ 6. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Opłaty w wysokości określonej w niniejszym zarządzeniu pobiera się za usługi wymienione 

w zarządzeniu, które będą świadczone w roku akademickim 2024/2025.  

  

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


